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قسم  علوم الإعلام

قسمعلومالإعلام
2024-2023السنة الجامعیة 

السنةالثالثة/ تخصص علوم الإعلام / السداسي الخامس
2024-2023السنة الجامعیة: /السداسي  الخامس/المجموعة الأولى / علوم الإعلام /تخصص:الثالثة  لیسانسالمحاضرات للسنة برنامج 

المجموعة: الأولى/ مدرج:إبراھیم إبراھیمي/ كلیة علوم الإعلام و الاتصال

-11:0011:00-09:3009:30-08:00الیوم
12:30

12:30-
14:00

14:00-15:3015:30-17:00

الأربعاء
الصحافة المتخصصة  المكتوبة 

الإلكترونیة
)-01-المجموعة(

أ.د.علواش كھینة

إخراج صحیفة مكتوبة و 
إلكترونیة

)-01-المجموعة(
أ.د.صبیات نصیرة

2024-2023السنة الجامعیة: /السداسي  الخامس/المجموعة الأولى / علوم الإعلام /تخصص:الثالثة  لیسانسالمحاضرات للسنة برنامج 
المجموعة: الأولى/ مدرج: الصغیر/ الطابق الأول /المدرسة الوطنیة العلیا للعلوم السیاسیة

-11:0011:00-09:3009:30-08:00الیوم
12:30

12:30-
14:00

14:00-15:3015:30-17:00

الخمیس

فنیات التحریر في 
الصحافة 

الالكترونیة
)01-المجموعة(

د.مرازقة 
سماعیل

نظریات الإعلام 
والاتصال

)-01-المجموعة(
أ.شیحاني سعد



الجمھوریة الجزائریة الدیمقراطیة الشعبیة
République Algérienne Démocratique et Populaire

وزارة التعلیم العالي و البحث العلمي
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université d’Alger3                                                                                                             21 /06 /15 3جامعةالجزائر
Faculté des sciences de l’information                                                                                      3جامعة الجزائر                                                                                       

et de la communication            
كلیةعلومالإعلاموالاتصال

قسم  علوم الإعلام

قسمعلومالإعلام
2024-2023السنة الجامعیة 

السنةالثالثة/ تخصص علوم الإعلام / السداسي الخامس
2024-2023السنة الجامعیة: / الثانیة /السداسي  الخامس/المجموعة علوم الإعلام /تخصص:الثالثة  لیسانسالمحاضرات للسنة برنامج 

المجموعة:الثانیة/ مدرج:الصغیر/ الطابق الأول /المدرسة الوطنیة العلیا للعلوم السیاسیة

-11:0011:00-09:3009:30-08:00الیوم
12:30

12:30-
14:00

14:00-15:3015:30-17:00

السبت
الصحافة المتخصصة  

المكتوبة الإلكترونیة
)-02-المجموعة(

أ.د.لیلیا شاوي

فنیات التحریر في 
الصحافة الالكترونیة

)02-المجموعة(
أ.د.بوجمعة رضوان

2024-2023السنة الجامعیة: / الثانیة /السداسي  الخامس/المجموعة علوم الإعلام /تخصص:الثالثة  لیسانسالمحاضرات للسنة برنامج 
المجموعة: الثانیة/ قاعةالطابق الأرضي/ كلیة علوم الإعلام و الاتصال

-11:0011:00-09:3009:30-08:00الیوم
12:30

12:30-
14:00

14:00-15:3015:30-17:00

الأربعاء

نظریات الإعلام والاتصال
)-02-المجموعة(
أ.د. مزیان نجیة

إخراج صحیفة مكتوبة و 
إلكترونیة

)-02-المجموعة(
أ.د.بن 

جاوحدوراضیة


